关于学院一卡通水电升级改造后相关事项的通知

本次学院一卡通升级改造涉及到水电改造，范围较广，工程量大，给广大师

生带来了不便，敬请谅解。现就水电改造等有关事项，统一作如下说明：

1、财务处将于十月底前将旧水卡中的余额返还至交通银行卡中，请大家注

意查收。如对发放金额有疑义的，可直接到食堂原水卡充值处进行核准及处理。

2、学院将于国庆后将按上级文件精神对宿舍用电统一进行收费，届时各位

同学可以通过圈存机或者一卡通 APP（学付宝）从一卡通余额中向宿舍充值电费

（具体使用指南另发通知）。关于旧电卡的余额，届时将直接返还至各宿舍的电

表中，同时学院将在每间宿舍每学期设置 160 度的初始用量给予免费使用。

3、如系统出现故障，请及时至宿管处进行登记保修。

感谢广大师生对学院工作的理解，如仍有关于一卡通升级后的其它事项，可

直接至食堂卡部或财务处进行咨询，我们将及时为您解决，感谢您的支持！

南京邮电大学通达学院财务处

2019 年 9 月 25 日